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DEMENTI
Nedenstående brev fra D.Bw.F. 's Senior-
Leder TORBEN WURTZ, fortæLLer heLt kLart
at redaktøren i "BowLingnyt" nr. 2 - Okt.
1985, har vovet sig Længere ud, end isen
kunne bære.

Det heLe ender seLvføLgeLig med en vand-
gang, og et efterføLgende DEMENTI.

Kære Børge Holm (og læserne)

For at undgå alt for mange misforstå-
elser omkring det kommende DM (,1986),
iler jeg dig til undsætning med et de-
menti til din artikel om dette emne
i Bowlingnyt nr. 2, oktober 1985.

Det er ikke rigtigt, når du skriver,

at dette er kendsgerninger, og at så-

dan afvikles det kommende DM.

Det nævnte forslag er et af mange,
som Seniorudvalget har overvejet i
det forløbne års tid. Indtil nu er in-
tet besluttet - og det er faktisk også
kun bestyrelsen, der kan beslutte æn-
dringer i DM.

Såfremt der opnås enighed om et for-
slag i Seniorudvalget, der så radikalt
ændrer det bestående, er det min kla-
re holdning, at dette skal behandles
af de bowlere, ændringen berører.
Forslaget vil derfor blive sendt til
høring - ligesom forslaget om ændring-
er i Danmarksturneringen, inden det
forelægges for bestyrelsen.

Så ud over det faktum, at DM adskil-
les i et individuelt mesterskab og et
mesterskab for 2-mands hold allerede
fra 1986, vil der med garanti ikke
ske ændringer i 1986.

Dernæst en hjertelig tak for din udfør-
lige omtale af Seniorudvalgets oplæg
til en gennemgribende omlægning af
Danmarksturneringen, og i samme for-
bindelse kan jeg betro dig, at Senior-
udvalget selvfølgelig ikke .misbilliger
din opfordring til debat omkring em-
net - også uden for kredsen af divi-
sionsklubber - Tværtimod' Jo mere de-
bat - jo bedre forslag, og jeg kan
selvfølgelig garantere, at ALLE forslag
vil blive seriøst behandlet.--

Jeg håber,
med i din
lingnyt på
kan undgå

at du vil tage dementiet
kommende udgave af Bow-
fremtrædende plads, så vi
alt for megen tvivl om

Det var
ikke smart

dette punkt.

På forhånd tak.

Med venlig hilsen

Torben W~rtz

Seniorleder

D.Bw.F.

**********************************
**********************************

ANNE RATH - SUNDBY

Endnu engang fik en af vore damer
repræsenteret Danmark på fortræffelig
vis.

Anne Rath var, som bekendt, Danmarks
World-Cup-finalist.

Anne sluttede på en flot niendeplads.
Desværre den plads der netop ikke
gav adgang til finalespillet.

Det er anden gang Anne repræsenterer
Danmark i denne World-Cup konkurren-
ce, og begge gange er det blevet til
niendepladser.

Anne fik en god start, og var med
fremme - på et tidspunkt som nummer
seks - men måtte altså i sidste ende
lade sig "nøje" med en plads som
nr. 9.

Ulrik Bengtsons placering har vi des-
værre ingen efterretninger om, men
det forlyder, at han blev slået ud
allerede i den første omgang.

Ovenstående billede af Anne Rath, er
fra en af hendes tidligere triumfer. bh
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(-fIL l
'- BOWLINGNY!J
Så modtog vi igen et nr. af BOWLING-
NYT, som man straks kaster sig over
for, at se om der er noget spændende
nyt.

-Og det må jeg sige, det overraskede
mig virkelig meget.

Dette nummer starter med noget nyt
fra D.Bw.F. 's seniorudvalg.

1. Ny måde at afvikle DM på. Men
jeg synes at man ligesom kender
modellen. Hvad med World-Cup ?

World-Cup-kvalifikation
zonefinale, landsfinaIe
finale.

DM-kvalifikation i egen hal ? 1/8
l/l, - 1/2 -finale, Europa-Cup.

2. Fordeling af pladser fra diverse
haller.

i egen hal,
og Verdens

Hvordan skal de personer udvælges?
Skal der spilles om pladserne, skal
kredsene udtage dem der ligger hø-
jest eller hvad ?

De spillere som gennem året har
spillet sig op i A-klassen og heri-
gennem sørget for at hallen har til-
delt x antal pladser, har nu den
mulighed, overhovedet ikke at kom-
me til at deltage i DM, fordi de
den dag udtagelsen foregår, risike-
rer at blive slået ud af lokale go-
de spillere, som måske får det
svært på baner disse aldrig har
spillet på.

Omvendt kan det måske afholde spil-
lere, især i de mindre haller, fra
at deltage, når de erfarer, hvor
få pladser der spilles om, og der
måske er spillere, som er markant
bedre end resten fra samme hal.

Jeg troede, at DM var åbent for alle
spillere med licens.

Når nu man begrænser antallet af
spillere til DM, hvormange penge sæt-
ter D.Bw.F. så til i mistet indtægt,
eller det er måske en ekstra indtægt,
såfremt alle mellemfinaler skal be-
tales ?

Noget som undrer mig, er også, at
seniorudvalget åbenbart kan ændre
regler eller måder under hvilket DM
o. s. v. skal afvikles, sådan uden vi-

Debat

dere, eller har jeg misforstået noget,
eller mangler jeg bare information om
diverse ændringer som man vedtager
på D.Bw.F. - s repræsentantskabsmøde?

Jeg er af den mening at DM kommer
til at miste noget væsentligt, -nemlig
"Årets begivenhed", hvor bowlere mø-
des og har det rart- ved at indføre
denne nye måde at afvikle DM på.

Dette bliver måske en indtægtsned-
gang for D.Bw.F., og samtidig påtæn-
ker samme udvalg, at indføre ELITE-
DIVISION og 1. DIVISION landsdækken-
de med 32 hold der skal rejse. Dette
bliver en ekstra omkostning på x kro-
ner. Det minder mig om "Gyngerne og
Karusellen", men her ser det ud til,
at det hele er tilsætning.

-Og hvem skal nu betale ?

Selvfølgelig bowlerne, som igen får
mindre for pengene.

Det altsammen virker på mig som om,
at nu skal der laves om for enhver
pris.

Jeg hilser da ændringer til det bedre
velkommen, men her synes jeg, at det
kun er tilbageskridt, idet man be-
grænser efter antal, og ikke efter
kvalifikationer.

Men der er andre måder at gøre det
anderledes på, såfremt man vil ændre.

Pointsystem - udvælge forskellige stæv-
ner, hvor der uddeles point.
Ved opnåelse af nærmere fastlagt sum
af point = kvalifikation til DM.

Tidspunkt for kvalifikation lægges se-
nere, ca. 1-2 måneder før afviklingen
af DM. A-spillere kvalificeret - rest
kva lifik ationsstævne.

RAF

HUSK! at benytte kuglepen, når
du skal udfylde scoresedlerne.
Det letter arbejdet for vore
regnskabsfolk.
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KBU-Cup

Damer:

GBK /2 -Center /2
1338 1354
Døvania /2 -CKC
1331 1425
Center /1 -Partner /2
1507 1594
Sporvejene -Lyngby /2
1492 1450

Jackpot 11 -Kv ik /2
1443 1300

Shoot -Ravnsborg /2
1400 1472
GBK /1 -KBK 1940
1480 1433
BK 77 /1 -Lyngby /1
1513 1364
Herrer:

Ravnsborg -GBK /1
1604 1601

Søborg /1 Herlev 11
1221 1760

Center /1 -Jok er /1
1594 1572
Joker /3 -Partner
1536 1684
Herlev /2 -KBK 1940
1539 1677
Shoot -Rossini /1
1426 1680

Center /2 -P.I. /1
1721 1627
Flintstone -VBI 68
1540 1575
LODTRÆKNINGEN TIL NÆSTE RUNDE:

Spilles i BBC - Lørdag d. 30-11-1985

Herrerne Kl. 14.00 og Damerne k I 16.00

Damer:

Center /2
Partner 11
Jackpot 11
GBK /1

-CKC
-Sporvejene /1
-Ravnsborg /2
-BK 77 /1

-og derefter er der klar til finale-
runden, der spilles d. 22/3 i Slagelse

Herrer:

Ravnsborg /2
Center 11
KBK 1940
Center /2

-Herlev 11
-Partner /2
-Rossini /1
-VBI 68

**********************************
**********************************
Landspoka Iturneringen

-En lille herreomgang, på kun 2 kam-
pe med følgende resultater:

Jackpot
2536
The Frogs
2739

-Kastrup
2463

-Hook
2501

Lodtrækning til næste omgang:

Damer:

HBK -GBK
Jackpot -BK Køge

Herrer:

Jackpot -BK Køge
VBI 68 -GBK
BK 65 -The Frogs
B64 -Valby

Der spilles lørdag d. 30/11-85 kl 15.00

**********************************
**********************************

Ja-ja, hvis det så bare var redaktør-
en, der blev begravet i så mange ind-
læg.

Vignetten er fra KBK 1940, og pynter
et pænt lille brev, som redaktionen
har modtaget fra Flemming Petersen,
KBK 1940, der spillede med på det
sejrrige Gup-hold, som vandt finalen
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i 1984185.

Flemming og hans holdkammerater Pre-
ben, Michael og Jørgen, er lidt kede
af, at det ikke har været omtalt i
"Bowlingnyt" at netop de vandt final-
en.

"Det er vel ikke fordi I tabte, Børge."

Bestemt ikke - men det ville vel nok
se mærkeligt ud - hvis jeg som redak-
tør, skrev om netop den ene kamp,
som jeg var med i, og ikke om de an-
dre, og vel i og for sig lige så inter-
essante kampe.

Resultatformidlingen fra netop KBU-
Cup-kampene svigtede en del i foråret
og da endelig resultaterne nåede frem-
efter sommerferien- ja, så skønnede
jeg at resultaterne var for gamle, og
uden den helt store interesse.

Tillykke til KBK 1940, som også er
med fremme i år, og tak for brevet.

**********************************
**********************************

rDlpporteltt

1. division. Herrer

Det skal nok vise sig, at vi får den
hidtil mest spændende sæsonafslutning
i divisionen.

Jævnbyrdigheden er stor, og 8-0 sejre
er ikke noget man ser ret ofte.

Gennemsnittet er højt - kun een klub
er under de 1100, og det endda kun
med 3 kegler - så det kan nå at bli-
ve forbedret.

Rossini var den eneste klub der præ-
sterede en 8-0 sejr indenfor de sidste

BH

2 spilleomgange. Det gik ud over Hen-
kel, der i øvrigt spillede en god kamp
med en score på 4432, men da Rossini
var flot kørende med 4655, blev det
altså til "et æg". Rossini hentede 16
point i 3 kampe. 4418 mod Stenhuset
blev straffet, og der kom kun 2 point
hjem på det opgør. På andendagen
scorer Rossini ca. 300 kegler mere -
nemlig 4709, og det gav 6 point imod
Five O 'Clock ,

Joker hænger men henter stadig
point i alle kampe - og skulle det
knibe, så har de kvalificerede reser-
ver gående i ungseniorafdelingen.
Næste spilleomgang skal Joker møde
Five o "Clock , og det er vel nok halv-
sæsonens vigtigste kamp. Det er nem-
lig det hold som Joker -og Henkel-
skal passere, for at slippe væk fra
bunden.

Henkel lever ikke helt op til de resul-
tater som de præsterede i anden divi-
sion, og det kan blive et problem,
hvis ikke der væltes lidt flere kegler
i kampene.

Sundby har ikke fået den succes i
år, som mange troede de ville få, og
det er ikke en svaghed hos Sundby,
men snarere det faktum, at der er
så mange stærke hold i divisionen.

Sisu er et af disse stærke hold, og
i øjeblikket det K.B.U.-hold der ligger
bedst placeret -antallet af spillede
kampe taget i betragtning-o
Et noget skuffende resultat mod Twenty
Five, på 2-6, kan blive dyrt i den
sidste ende. 1046 - 1030 og 1037 i før-
ste division, giver ingen point.

l. Cimbrer 34 l l 24
2. Rossini 32 l l 41
3. Stjernen 67 30 "43
4. Sisu 30 l l 26
S. Stenhuset 26 l 140
6. Twenty Five 26 1'05
7. Sundby 24 1127
a. Five olClock 20 1107
9. Henkel 18 1097

10. Joker 16 11 00

1. division. Damer

Sisu-damerne har gjort det pænt i de-
res første kampe, og er med helt frem-
me, men Stenhuset bliver nok svære
at fjerne fra førstepladsen.
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Med 1063 i snit - kan Sisu godt gøre
sig gældende i kampen om medaljerne,
men det er måske nok for tidligt, at
snakke om medaljefordeling.

Henkel klarer sig, og tager point,
både her og der, hvilket placerer dem
sådan midt i divisionen.

Sporvejene mangler stadig den evne,
at kunne spille flere gode kampe l

træk. Det ser ud som om (efter løs
gennemgang af Sporvejenes kampe) at
Sporvejene spiller 2 kampe med jævne
resultater, og i den tredie kamp slår
de så et af de store resultater. En
mere jævn fordeling af keglefaldet vil
nok komme Sporvejene tilgode - i form
af flere point.

Sundby er sidst, men har et par hæn-
gepartier mod Puds og Exodusl Fair
Play, disse kampe spilles d. 25. og
26. januar, og de skulle gerne give
så mange point, at Sundby forlader
sidstepladsen.

Stenhuset 40 1107
Sisu 36 1067

3. Puds 28 1061
:;. Hot Spot 26 1072

" nenkel 22 1047
6. Fight 20 1056
,. Sporvejene 20 1055
5. Chock 18 1004
G Exodus/Fair pl. 18 1042

le. Sundby 12 10.18

2. division øst. Herrer

KBK 1940 holder fortsat førstepladsen,
og jævnbyrdigheden divisionen skal
nok vise sig at være en fordel for
dem.
10 point i de 2 sidste kampe, hentet
på nogle flotte keglefald på 4587-4526
henholdsvis hjemme og ude, understre-
ger førstepladsens berettigelse.

B 6/, er kommet igang, og kan - tur-
ncir in gcm er jo lang - måske true l,O-
erne i den sidste ende.

Sporvejene har nok fået det sværere
i divisionen end beregnet. Dot er ble-
ve, t til 2 gang" 0-8 mod de andre /1-
magerklubher B 64 og S/lS.
16 point er der dog hentet hj.em, og
med cl hæderligt kegl<,rald pa 1075,
hurde der ligge flere point til Sporve-
jene.

Tr-ot.t.crnc-
visionen,
til nu,

var spvet. en .c:;v,r:r tid j di-
mon har da k lnr-ot: sig ind-

ar; der Iigr;er Flcrrc: poinl .

de næste kampe.

1. KBR 1940 42 1139
2. B 64 32 1120
3. Center 32 1098
4. HBK 30 1105
5. Ellipsen 30 1065
6. LR 64 28 1091
7. Smut 79 26 1060
B. SAS 24 109-l
9. Trotterne 20 1070

10. Sporvejene 16 1075

2. division øst. Damer

Selvom Smut 79 er kommet fint fra
start, skal man nok være varsom med
at kåre dem som favoritter til opryk-
ningen.

Center har haget sig fast, og demon-
strerer med divisionen s højeste snit,
at de vil være med i kampen om før-
stepladsen.

SAS og Starlet kan heller ikke lades
ude af betragtning den fortsatte
kamp.

LK lurer i baghjulet, men kan næppe
overhale alle l, foran liggende klubber,
selvom de nok kan tage point fra nog-
le af dem.

Hook har det svært, og med et snit
på 946, tegner der sig allerede et bil-
lede af et Danmarksseriehold.

1. Smut 79 36 1032
2. Center 32 1033
3. Starlet 30 1029
4. SAS 30 101 S
5. LK 26 993
6. CKC 24 992
7. Rossini 22 1003
8. KBK 1940 16 10 1o
9. Partner 16 992

10. Hook 8 946

********************************************************************

TOP 20
K BU - Divisionsspillere
IIFrmHR:

Preben Olsc n , S/lS
Pete-r: Jc-n sc-n , Sisu
Hobc-rt. Vor'horg, Spor-v c-jcrm:

8%
8%
866
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Peer Jensen
Flemming Damstoft, Sundby
Kurt Petersen, SAS
Hei nr ich Schmidt, Joker
Hardy Larsen, Center
Leif Iwanow, SAS
Gert Nielsen, Sisu
Poul Iuhl , Sisu
Michael Wittendorf, Sisu
Sø~en øager Pedersen, Rossini
Jan Christensen, Trotterne
Lars øager, Rossini
Kurt Brøndsted, B 64
Michael Wittendorf, Sisu
Flemming Buchardt, SAS
Egon Sørensen, Sundby
John E. Hansen, LR 64
Kaj Andersen, Joker
Kaj Hansen, Henkel

DAMER:

Yvonne Nielsen, Sisu 862
Kirsten A. Nielsen, LK 855
Anne Neven, Sundby 838
Birgitte Jensen, Sisu 823
Anette Klink, Rossini 814
Dorthe Bierregaard, Henkel 810
Gurli Pedersen, Starlet 805
Kirsten A. Nielsen, LK 796
Jeanette Kjøller, Center 795
Grethe Kock , SAS 793
Ulla Ryde;'dahl, SAS 792
Lisbeth Eis, Partner 792
Anette Klink, Rossini 790
Majbritt Christensen, Henkel 786
Anette Jespersen, Henkel 786
Anne Rath, Sundby 784
Yvonne Steffensen, Smut 79 783
Anette Klink, Rossini 780
Ilse H. Rasmussen, Sporvejene 777
Gurli Pedersen, Starlet 775

864
859
855
854
851
848
847
844
842
841
841
833
832
831
829
826
825
825
825

**********************************
**********************************

Udtaget
Følgende spillere er udtaget til KBU' s
nettohold, som skal spille BYKAMP i
Malmo den 14. december.

Damer:

Anne Rath, SUNDBY, Dorthe Bierregaard
HENKEL, Bettina Christensen, ARK,
Charlotte Schmidt, HBK, Bodil Matthi-
sen, HENKEL, Hanne Vorborg, SPORVE-
JENE, Anne Neven, SUNDBY.

Old GirIs:
Edy Steffensen, SMUT 79, Ursula Knud-

sen, STORNO, Birthe Houg, CKC, Lil-
lian Christiansen, SPORVEJENE.

Herrer:

Kaj Hansen, HENKEL, Peer Jensen, SI-
SU, Poul Juhl, SISU, Preben Mortensen
CENTER, Ole Nielsen, SUNDBY, Rene
Petersen, KBK 1940, Michael Wittendorf
SISU.

DId Boys:

Flemming Petersen, KBK 1940, Poul
Christoffersen, BEL. I.F. Erik Nielsen,
HBK, Louis Pagel, HBK.

Holdledere:
Willy Pedersen, Sonja Sørensen og Bør-
ge Christiansen.

**********************************
**********************************

Forslag
Alle, uanset snit, skal spille en
kvalifikation til DM.

Unionerne kan selv bestemme hvordan
denne kvalifikation skal afvikles, l

een hal, eller i flere forskellige hal-
ler, men der skal spilles 8 serier AM.

Deltagerantal til DM

80 Damer
140 Herrer

Fra hele landet
og de 140 bedste
damer kan deltage

Finalespillet:

Alle deltagere spiller 1/8 finale 6
rier AM.

samles resultaterne
herrer og 80 bedste
i DM.

se-

36 herrer og 211 damer spi ZZer 1/4 fi-
nale 6 serier AM.

24 herrer og 16 damer sp ill er- semifi-
nale 6 serier AM.

Slutspil :

12 herrer og 8 damer spiller alle mod
alle med bonuspoint + en udlignings-
serie uden bonuspoint.

Vinder af DM er den herre og dame
der har det højeste keglefald incl.
bonus efter henholdsvis 30 og 26 seri-
er.

Dette er KBUs forslag, som vi mener
først kan træde i kraft sæson 87/88
da vi jo allerede er igang med næste
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sæson.

Venlig hilsen

Grete Jørgensen
Seniorleder

**********************************
**********************************

Ungdom
KBU' s nettohold til Unionskampen
Silkeborg d. 29/11- 1/12-1985

Ynglinge-drenge:

Tommy Barret, JACKPOT, Brian Petersen
JOKER, Adam Tchu, JOKER, Michael
Petersen, GBK, Bo Jarlstrøm, JOKER,
Bo Nielsen, JACKPOT, Lars Jess, JOKER

Junior-drenge:

Kim Hansen, GBK, Dennis Rye Petersen
LYNGBY, Kenneth Nygaard, JACKPOT,
Jesper Jørgensen, HOOK, Finn Nielsen,
GBK, Brian Wagner, KBK 191;0, Michael
Juel Jensen, Joker.

Ynglinge-piger:

Katja Knudsen, JACKPOT, Pia Jarlstrøm
JOKER, Heidi Petersen, JACKPOT, Rikke
Quist, JACKPOT, Tina Klausen, JOKER,
Lisbeth Petersen, JACKPOT, Jeanette
Oder, CKC.

Junior-piger:

Marianne Andersen, HOOK, Dina Pelow-
ski, JACKPOT, Iben Tchu, JACKPOT,
Maj-Britt Christoffersen, BBK/SPA-
RF:-TIME, Christina Kofoed, BBK/SPARE-
TIME, Pia Nielsen, GBK, Bettina Mundt
GBK.

Puslinge-mix:

Claus Schmidt, GBK, Dick Rasmussen,
LYNGBY, Martin T. Pedersen, CKC,
Lars Broløs, BBK / SPARE-TIMF:, A nette
D. Petersen, BBK/SPARF:-TIME, Lea
Sn mb lobr-n , GBK, Karin Jensen, KRK
1940.

Holdledere:

Åse Nielsen, GBK, Susanne Mogensen,
Quark, Leif Knudsen, B 64, Jørgen
Jess, Joker, Flemming Petersen, Quark.

**********************************
******************************************************************************************************

AMAGERKREDSEN

Solvejg Hansen er fratrådt Kredsarbej-
det i Amagerkredsen .

Til gengæld har kredsen fået en Sen i-
orleder-medhjælper i Jan Schrøder fra
Storno.

Jan tiltræder arbejdet i og med KM-
Mix-double.

**********************************
**********************************

TUK nyt
Helge Jørgensen har for nylig overtag-
et arbejdet og ansvaret verørende her-
returneringen.

D. v. s. at alle henvendelser vedrørende
herreturneringen fremover skal rettes
til:

Heige Jørgensen
Tranevænget 13
2605 Brøndby

Træffes på telefon: 02-45 32 74

**********************************
**********************************

SEMINAR
Ungdomsudvalget indbyder til SEMINAR
i Idrættens Hus d. 24.-25. og 26. ja-
nuar 1986.

Indbydelsen gælder i første omgang
klubber med ungdomsafdeling, men an-
dre kan komme i betragtning, i den
udstrækning der er plads.

Kursusudgifterne afholdes af K.B.U.

**********************************
**********************************

Ranglisterne
Brev fra EDB-udvalget:

Hermed gøres opmsirk som på, at rang-
liste for 2. h o l v ii r: 1985, efter samråd
med DBwFs sr-n ior lc-dc-r , afluttes me-d
kampe m. v. spilh,t d. 2/,-11-198').
Ranglisten vil således blive dateret
d. 29-11-198').
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MIX DOUBLE
Resultatliste
GULD tU:
Grete Jørgensen, sisu
Peer Jensen, Sisu
SØLV t-i.l.:

SoLvejg Petersen, BK 65
Jacob Bojsen, BK 65
BRONZE ti.l.:

ULLa Lund, PoLitiet
Henrik W. Sørensan, PoLitiet

4. Yvonne Steffensen, Smut 79
Dennis Riise, Smut 79

5. Sussie Persson, Sisu
Lars øager, Rossini

6. Bettina Christensen, ABK
John Persson, ABK

7. Margit Christensen, StarLet
Jan Christensen, The Frogs

8. Hanne Mortensen, Center
Bjarne Mortensen, Center

9. Anette KLink, Rossini
John Petersen, Rossini

10. Hanne Faurskov, Smut 79
Bent Faurskov, Smut 79

11. Bente Sørensen, Sisu
PouL JuhL, sisu

12. BodiL Mathisen, Henkel
Tommy OLsen, LR 64

13. Grethe Hardt, Jackpot
Ejben Henriksen, Jackpot

14. Dorthe Bierregaard, Henkel
WiLLy Pedersen, Henkel

15. Karina Larsen, Sundby
John Nymann, Sundby

16. Majbritt Christensen, Henkel
Kenneth Christensen, Henkel

17. Anette Jespersen, Henkel
Kaj Hansen, Henkel

18. Grete Andersen, Henkel
Bo Larsen, Henkel

19. Birgitte Rou Jensen, Sisu
Arne Jensen, Sisu

20. Winnie Høirup, Rossini
Hans Tobberup, Rossini

21. Pia KjøLhede, Sundby
Lars KjøLhede, B 64

22. ELsebeth Larsen, BBK 73
Arne Larsen, BBK 73

23. Hanne Carlsen, sundby
Gert Gjertsen, Sundby

24. Jeanette KjøLLer, Center
Peter Jørgensen, Center

25. Hanne Rasmussen, KBK 1940
OLe GammeLgaard, KBK 1940

26. Anita Kristensen, StarLet
SØren ø. Pedersen, Rossini

2337

2334

2326

2321

2317

2313

2299

2294

2287

2281

2278

2274

2274

2272

2268

2265

2259

2259

2256

2252

2250

2249

2247

2238

2236

2229

27. Lisbeth NieLsen, Center
Per Johansen, Center 2226

28. ELLy Jensen, Sporvejene
Bruno Jensen, Sporvejene 2225

29. Yvonne NieLsen, Sisu
Gert NieLsen, Sisu 2217

30. Jonna Oder, CKC
Jacki Oder, VBI 68 2215

31. Britta Hjorth, Center
NieLse Rasmussen, Center 2210

32. Anne Neven, Sundby
Egon Sørensen, Sundby 2204

33. CharLotte schmidt, HBK
Leif Schmidt, HBK 2191

34. ILse HoLst Rasmussen, Sporvejene
Hubert Vorborg, Sporvejene 2189

35. ULLa RydendahL, SAS
Kurt NieLsen, SAS 2185

36. Birthe Houg, CKC
Hel.qeA. Larsen, CKC 2182

37. Anni Raun, KBK 1940
OLe Buech, KBK 1940 2179

38. Lisbeth OLsen, Sisu
Per Sondberq, sisu 2177

39. Wivian Arvesen, Lyngby
Mogens HaLd Pedersen, Lyngby 2176

40. Sonja Sørensen, Sporvejene
John SØrensen, Sporvejene 2175

41. LiLLian Sørensen, KBK 1940
Leif Andersen, KBK 1940 2175

42. Ingrid Jensen, KBK 1940
Henrik Berg, KBK 1940 2173

43. Harty SØrensen, Ravnsborg
Benny SØrensen, Ravnsborg 2173

44. GurLi Stie Petersen, Rossini
PouL Erik Petersen, Rossini 2171

45. AnneLise Hahne, KBK 1940
FLemming petersen, KBK 1940 2168

46. Jeanette L. NieLsen, BK 77
Leif Nielsen, BK 77 2167

47. Anne Grete NieLsen, HBK
Åge Kjeldsen, HBK 2167

48. Vita Tchu, Rossini
Poul.Tchu, Rossini 2160

49. Lissi Carlsen, HBK
CarLo Lindstrøm, HBK 2166

50. Anne Kaspersen, Rossini
Peter Hornbæk, Rossini 2155

51. Joan Lykke Hansen, ABK
Preben Hansen, ABK 2153

52. Tina Pedersen, Joker
Heinrich Schmidt, Joker 2152

53. Hanne Vorborg, Sporvejene
Rene Vorborg, Sporvejene 2151

54. UrsuLa Knudsen, Storno
Viggo Knudsen, Storno 2151

55. Jutta Foverskov, Sporvejene
Mogens Matthiessen, Sporvejene 2150

56. Connie Larsen, Sporvejene
Kurt Larsen, Sporvejene 2142

57. Jette NieLsen, Sundby
OLe NieLsen, Sundby 2142

********************************************************************************
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Landsynglingeturneringen
Kampene d. 16111-85:

GBK
6-2705

-Joker
2-2601

-Jackpot
4-2844

-BK 77
4-2561

Trekanten
4-2858
Brasilia
4-2660

Kampene d. 17111-85:

BK 77
0-2516

Jackpot
8-3010

OBwK
1;-2710

-Joker:
8-2919

-Brasilia
0-261;3

-Trekanten
1;-2665

**********************************************************************

Stillingen efter 2. runde.

Joker
GBK
J eck pot
OBwK
Trekanten
BK 77
Brasilia

l;

3
l;

3
3
3
l;

24 11053
21 8169
18 11513
12 8059
8 8055
8 7611
5 1031;7

Kampene blev spillet i Astro-Centret
i Slagelse, der var en glimrende
ramme om dette arrangement.

3. omgang af Landsynglingeturnering-
en spilles i Odense d. 15. og 16.-5.
1;. og sidste omgang spilles i Silke-
borg d. 25/5-86

**********************************************************************

STÆVNER SIDEN SIDST
KØGE BOWLING CENTER 's 10 År.

Præmietagere:

Herre A + B:

Wi lly Pedersen, Henkel

Henning Pedersen, BK Køge

Benny Sørensen, Ravnsborg

Herre C + D

Jacob Bojsen, BK 65

Per Andersen, BK Køge

Gunnar Seier, Ravnsborg

Damer A + B:

Dorthe Bierregaard, Henkel

Kirsten Albæk, LK

Harty Sørensen, Ravnsborg

Damer C + D:

Margit Christensen, BK Køge

Mildred Holm, Jackpot

Annie Rasmussen, BK Køge

1233
1181;

1160

1154
1106

1088

1188
1111;

1061;

1136
1059

1006

Ungsenior:
Kim L. Larsen, Jackpot + 72 =1222

Jan Sørensen, Køge 75 +108 =1221

Alan K. Jacobsen, Joker +72 =1176
Ynglinge:

Dorthe Schmidt , GBK +216

Kenneth Nørgaard, GBK +96

Michael Petersen, GBK +60

=1222
=1198
=1193

Junior:

Kenneth Holm, GBK +128 =838
Dennis Pedersen, Lyngby +100 =830

Jack Petersen, Jackpot +120 =818

Puslinge:

Klaus Schmidt, GBK +108 =840

Mikkel Munzanu, GBK +200 =767

Thomas Christensen Ravns.+212 =741

******************************************************************
"KVIK" GLADSAXE OPEN:

Herre A + B

Claus Hein, Flintstone
Ole Rugaard, Valby

1187
1186
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Tom Andersen, Søborg

Herre C

Ole V. Larsen, Jackpot
Sten Nejlund, Flintstone
Per Larsen, Partner

Herre D

John Hermansen, Jackpot
Finni Seifert, Søborg
Aksel Larsen, HBK
Lecob Bojsen, BK 65

Damer A + B

Solveig Rugaard, KBK 1940
Tove Nielsen, KBK 1940
Konny Julin, Partner

Damer C
Solveig Nielsen, KVIK
Charlotte Michaelsen, HBK
Cita Madsen; KVIK

Damer D

Kate H. Hansen, KVIK
Susanne Petersen, BK Køge
Else Rød, KVIK

Ungsenior-drenge:

Kim L. Larsen, Jackpot
Rene Nielsen, Jackpot
Henrik Hedelund, Leck.pot

Ynglinge-drenge:

Tommy Barret, Jackpot
Bo Nielsen, Jackpot
Kenn Jensen, KVIK

Junior-drenge:

Finn Nielsen, GBK
Jack Petersen, Jackpot
Lars Hasselløf, Lyngby

Puslinge-drenge:

Dick Rasmussen, Lyngby
Jan Jensen, KVIK
Henrik Philipsen, KVIK

Ynglinge-piger:

Lisbeth Petersen, Jackpot
Heidi Pedersen, Jackpot
Mette Strassmann, Lyngby

Junior-piger:

Marianne Andersen, Hook
Dina Pelowski, Jackpot

1155

1130
1103
1063

1058
1043
1043
1043

1183
1099
1091

1098
1078
971

1198
1191
1161

1189
1186
1137

1278
1159
1144

2-Mandshold:

Herre-senior:

Claus Hein, Flintstone og
Sten Nejlund, Flintstone

Henrik Vebel, HBK og
Arne Rasmussen, HBK

Karlo Lindstrøm, HBK og
Harly Bjerregaard, HBK

Dame-senior:

Solveig Nielsen, KVIK og
Kate H. Nielsen, KVIK

Lillian Jensen, Partner og
Anne Vestergaard, Partner

Kirsten Jecob sen, Kondi og
Gurli Hermandsen, Kondi

Ungsenior-drenge:

Kim L. Larsen, Jackpot og
Peter Petersen, Jackpot

985
942
913

Ynglinge-piger:

Heidi Pedersen, Jackpot og
Lisbeth Petersen , Jackpot

2255

2224

2203

2083

2064

1891

2173

2197

1633

**********************************1353
**********************************

821
813
811

Junior-drenge:

Lars Hasselløf, Lyngby og
Dennis Pedersen, Lyngby

Puslinge-drenge:

Jan Jensen, KVIK og
Brian Larsson, KVIK

776
730
670

Ungsen ior-drenge:

Alan K. Jacobsen, Joker
Kim L. Larsen, Jackpot
Steen Hansson, Jackpot
Peter Petersen, Jackpot
Jan Sørensen, BK 75
Johnny Pedersen, Jackpot
Jan Månsson, HBK
Allan Staudt, BBKISp-Time
Kim R. Christensen, Joker
Hans Nørring, Focus

','1374
1225
1179
1154
1146
.1120
1115
1115
.1109
1088

1226
1203
1173
1161
1155

777
768

Ynglinge-drenge:

Brian Petersen, Joker
Michael Petersen, GBK
Bo Jarlstrøm, Joker
Jan E. Olsen, GBK
Bo Nielsen, Je ck pot
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Tommy Barret, Jackpot
Peter Tholle, GBK
Lars Jess, Joker
Jimmy Eis, Joker
Ulrik Binau, Joker

Junior-drenge:

Jesper Jørgensen, Hook
Kim Hansen, GBK
Lars Hasselløf, Lyngby
Johnny G. Olsen, HBK
Kenneth Nygaard, Jackpot
Brian Wagner, KBK 1940
Finn M. Nielsen, GBK
Dennis R. Pedersen, Lyngby
Kenneth Eis, Hook
Jens Kofoed, BBKt Sp-Time

Puslinge-drenge:

Klaus Schmidt, GBK
Martin T. Pedersen, CKC
Thomas Christensen, Ravnsborg
Stig Johansen, GBK
Brian Frederiksen, Center
Mark Kondrup, CKC
Henrik Knudsen, Sisu
Rene Bøgh, Ravnsborg
Daniel Oder, B 64
Henrik Jessen, Kvik

Ungsenior-piger:

Joan Christoffersen, HBK
Lena Jensen, Rossini
Lone Holm, Jackpot
Heidi Kruse, CKC
Betinna Skau, CKC
Jette Pedersen, Joker
Helen Rasmussen, KBK 1940
Bendte Terkildsen, BBKtSp-Time
Gitte Holm, Jackpot
Marianne Andreasen, Focus

Ynglinge-Piger:

Rikke Quist, Jackpot
Katja Knudsen, l eck pot
Lene Henriksen, Center
Tina Klausen, Joker
Heidi Pedersen, Jackpot
Linda Sørensen, HBK
Jeanette Oder, CKC
Jette H. Hansen, BK 75
Helle Andersen, Hook
Tina Andersen, Center

Junior-piger:

Marianne Andersen, Hook
Pia Nielsen, GBK
Dina Pelowski, Jackpot
Christina Kofoed, BBKtSp-Time
Betinna Mundt, GBK

1152
1150
1140
1136
1136

1078
1076
1071
1057
1053
1042
1019
1013
1010
1009

1106
1062
1020
1013
1005
989
981
956
951
944

Camilla Sjøberg, Quark
Iben Tchu, I eckpot
Anette D. Pedersen, BBKt Sp-Time
Karina Pedersen, BK 75
Iben Pedersen, BK 75

597
595
589
589
588

Puslinge-piger:

779
778
772
759
751
741
739
728
726
723

Lea Sambleben, GBK
Mia Schmidt, Center
Karin Jensen, KBK 1940
Birgitte Rasmussen, KBK 1940
Mia Mogensen, B 64
Malene Hyldekrog, Joker
Gitte Andersen, Joker
Carina Nielsen, Flintstone
Christina Kloster, Sisu
Christa Lundgreen, GBK

616
597
530
530
519
506
485
484
478
464

**********************************
705
627
614
613
590
588
584
566
563
563

Ovenstående resultater er opnået ind-
til 27/10-85. --

Man kan kun komme på TOP-TI-listen
med et resultat, og det kan selvfølge-
lig forbedres - hen ad vejen.

Det er Leif Knudsen fra Ungdommens
TUK, der udfører arbejdet med lister-
ne.
**********************************
**********************************

"PI k"U fra andre
bowlingblade

Fra "HØNSEBOWLEREN" -det fynske svar
på "Bow lingnyt"- har jeg klippet en
interessant artikel vedrørende ung-
domsarbejde i klubberne.

U N G D O M ELLER E J ?

678
671
653
623
605

Dette indlæg står for egen regning og
ikke som formand for Sirius.

Sirius har fået en ungdomsafdeling
med ca. 10 medlemmer i alderen fra
10-13 år. Det vil sige, får klubben
tilgang af 1 eller 2 unge i alderen
15-17 år, står klubben med et stort
problem. Det er næsten umuligt at slu-
se disse nye medlemmer ind i klubben
på den rigtige måde. I den alder,
betyder aldersforskellen meget. Så vidt
jeg er orienteret, står OBwK med det
omvendte problem.

Kvalificerede instruktører er også et
problem for de efterhånden små ung-
domsafdelinger.

Dette er kun nogle af problemerne,
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hvis klubberne i hallen vil have en
progressiv ungdomsafdeling.

Derfor, vil vi beholde vores ungdom
i Odense Bowlinghal, mener jeg, det
er tiden til lidt nytænkning.
Jeg mener der er store fordele for-
bundet med en eventuel sammenlægning
af de forskellige ungdomsafdelinger,
til een ungdomsklub i FBwU-regi.

1.Fælles PR-arbejde. {Foldere, Åbent
Hus-arrangementer og lignende}.

2. Træningstiden inddelt i aldersgrup-
per i lighed med fodbold. Det vil
sige puslinge, drenge, junior og
ynglinge. {Det er mere ertnelct ivt , )

3.Bedre instruktion og bedre udnyttel-
se af de dygtige ungdomsledere vi
har i hallen.

4.Bedre økonomi i klubberne, samt
bedre muligheder for at søge støtte
for en eventuel ny ungdomsklub.
Det vil sige fonde, kommune, spon-
sorer og lignende.

Der er sikkert mange flere fordele end
nævnt herover. Selvfølgelig er der og-
så ulemper forbundet med en sammen-
lægning, men hvis vi fjerner vores
respektive klubbers briller fra næsen
og prøver at se problemet lidt fra o-
ven, så tror jeg at disse problemer
er til at overvinde.

Nogle vil nok påstå, at det er et til-
bageskridt for fynsk bowling, hvis
vi nedlægger de forskellige klubbers
ungdomsafdelinger, men på lang sigt,
og hvis tilbagegangen af ungdomsspil-
lere skal stoppes, så tror jeg at o-
vennævnte er en mulig løsning.

Jeg vil til slut opfordre F.Bw.U. til
at nedsætte et udvalg, som kan under-
søge fordele og ulemper m.m. og til
unionens repræsentantskabsmøde i
marts 1986, komme med en tilbundsgå-
ende undersøgelse, og eventuelt et ud-
kast til en ny ungdomsklub.

Kaj Brink
Siri us

**********************************
Forårsturnering
Så har K.B.U. udserui]: den årligl' In-
v it.nt ion til KBUs FORÆI?STURNFIUNC.

Dor: slår ikke noget om hvornår til-
mi-l d ingc-n skal være indsc-ndt, m('n
r"gn roligt med at det skal sk c: hur-

tigst muligt, og så er man jo på den
sikre side.

Der spilles med 3-mandshold - 4 serier
der spiller 2 på hver bane - een fra
hvert hold.

Der spilles om 6-4-2 point pr. serie,
da 4 hold mødes ad gangen.

Damehold skal bestå af 3 damer.

Herrehold kan bestå af 3 herrer, eller
2 herrer og een dame.

Hvis der tilmelding nok, spilles der
i alle ungdomsrækkerne.

Der spilles i en hal, alle hold i sam-
me omgang, og der kan ikke påregnes
hjemmehal.

**********************************
**********************************

Specielt for
UNGDOM

SERIESNAK
Ungsenior 1: Jackpot og Joker dominerer
denne række med fLotte kampresuLtater,
hvor begge hoLd spiLLer med et seriesnit
på 178. Bedst i de sidste sp i.Ll.eomqanqe
bl.eu ALan K. Jacobsen, Joker med 1221
og 1122. Kim L; Lareen fra Jackpot har
scoret 1171. Kim R. Chr i.e t eneen , Joker
1131. Carsten Staudt, BBK/Sp-1'ime scorer
1126. Pet er Pet ersen , Jackpot 1122. AL-
Lan Staudt, 88K/Sp-Time 1115 og Steen
Hansson, Jackpot 1107.

Ungsenior 2: En noget mere jævnby!'dig
række , hvor der af og til sLås noql.e
uæl.di.q gode r-eeul.t.at er , Fon CKC har Flei-
di. Kruse el.ået: 1057. Det samme ha!' Hen-
!'ik FledeLund f!'a Jackpot sLået. Ma!'ianne
And!'easen f!'a Focue score!' fLotte 1092
og 1114. Brian OLsen, Jackpot væLter
10.9.9 og Per Gr aqeneen fra Rossini ha!'
el.ået: 10.92. Lena Jensen, Roee irii: scorer
1076. JokerspiLLerne Kenneth Rinau og
Kim Jcnecn har også [Ler-e [LoU r. neeul=
tater, Kenneth har ecor el: 704.'; og 70'19
og Kim har 7022, 7027 og 7051.
Henr-ik: Fddel in , Fl i.nt.nt.onc har uæl.t et:
704.3. Frank Holmbom 1.igeLr.des [ra PLint-
at.one , har econa]. 7073, og [Ol" at be-
kræj't.c p iqcrnea [Loi.t c indcat:a her i
unqean ior ?, kan »i. sLut t:a med Lone FloLm
Jackpot der har ecor-et: 10'11. SI' b ngn i dc-n
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( F.U. INFO l
Licenkontoret, som ellers har å-
bent hver torsdag mellem 18-21 i
Freiasgade 9 kldr. - har lukket
d. 12 'december.

Og så har vor seniorleder en hel
del på hjerte - og beder mig i
dette nummer skrive om:

K.B.U.-Cuppen: - Det alm. indtryk
er, at vi med den nye form har få-
et en mere spændende turnering -
nu hvor alle spiller samtidig og
i samme hal. Seniorudvalget håber
naturligvis, at også klubberne er
tilfredse - og hØrer meget gerne
både ris og ros i den forbindelse!
Næste runde afvikles i B.B.C. d.
30.11.85 - herrer kl. 14.00 og
damer kl. 16.00.

Bykamp i Malmo d. 14'december.
Med henblik på bl.a. denne bykAMP
har der i de forlØbne 2-3 måneder
været afholdt brutto-testkampe ca.
hver 14 dag i alle grupper - Her-
rer - Damer - Old boys/girls samt
naturligvis ungdom.

Old boys/girls har været i Rossi-
ni og herrer og damer i B.B.C. på
det sædvalige ubehagelige tids-
punkt 21.00. Det er desværre umu-
ligt at drive andre tider op. Der
bliver da også "gået til den" i
de 4 serier A/M - og bagefter bli-
ver der da også tid til en kop
kaffe - ostemad og en sludder.

Bruttotestkampene har været af-
holdt i en meget positiv ånd - som
vi håber vil fortsætte, når vi nu
een gang om måneden samles med
henblik på næste store opgave -
Hovedstadsmatchen mellem Oslo -
Stockholm - Halsingfors og KØben-
havn. d. 22-23 februar 1986.

I malmo har vi for anden gang Old
boys/girls med - og det er en for-
nyelse, som er meget populær hos
spillerne.Og jo ældre vor sports-

gren bliver - des mere bliver der
vel behov for at arrangementer
med deltagelse af vore mest erfar-
ne spillere!

Navnene på de udtagne spillere kan
ses andet steds i bladet.

Om D.M. - Vi vil gerne kraftigt
dementere, at det udsendte materi-
ale omkring en ændret D.T. og DM
er fastlagte ændringer - det er
KUN FORSLAG !

Atmosfæren omkring D.M. er meget
vigtig - og fornyelsen til D.M.
84 med indførelse af semifinale og
finalerunde mand mod mand mener
seniorudvalget var et godt "lift".

De er samtidig af den mening, at
alle skal have mulighed for at
kvalificere sig - men for at undgå
usprotslige tidspunkter som kl.
24.00 - er det nødvendigt på for-
hånd at begrænse deltagerantallet.
Vi er på den anden side ikke i
tvivl om, at de der så kvalifice-
rer sig - og så melder sig til
D.M. - det gør de nemlig normalt.

K.B.U.s seniorudvalg har sendt et
alternativt forslag til redaktØ-
ren, som sikkert er offentlig-
gjort andetsteds.

Til dette forslag kan knyttes 2
kommentarer:

Der er i F.U. ikke enighed om, at
de 140 herrer og 80 damer skal
hentes via de højeste resultater
samlet for hele landet. Der er
kraftige røster fremme om forholds-
tal - og det vil jo så være en for-
del for K.B.U. - som jo er landets
største union!

Og så er næsten det samlede F.U.
imod, at der spilles med bonusp.
i slutspillet. Der ses ingen spor-
tslig grund til, at en feberserie
kan blive afgørende for at man kan
kalde sig Dansk Mester. I alt an-
det - udover World Cup og D.M.
sidste år - spilles der jo efter
det udmærkede system - at den der
vælter flest kegler - vinder!

Sonja
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STILLINGER NE
11~:I!IIJallfiilht:.l'" Serie 1 A Serie 2 B
Danmarksserien-Kreds 3 Jackpot -A1ea Giro -Mix
Ravnsborg -BK 65 8-6579* 4-6439 10-6130 2-5802
4-4144 4-4221 BBKISp-Time -BBK 73 Quark -SAS
Rossini -Sisu 8-6359 4-6339 8-6253* 4-6108
6-4476* 2-4422* Joker -HBK DVl -BK 77
lC 82 -lyngby 6-6621* 6-6655* 2-5725 10-6225*
0-4132 8-4396 Dina -GBK Quark 3 28 18705lK -Herlev 0-6067 12-6449
8-4344 0-4039 BK 77 3 26 18470
GBK -BP GBK 4 40 25719 Giro 3 22 18191
4-4242 4-4257 Jackpot 4 38 25976 SAS 3 20 18367
Rossini -Ravnsborg HBK 4 30 26119 Mix 3 6 17355
8-4757* 0-4391 Dino 4 22 24677 DVl 3 6 16957
Rossini -lK BBKISp-Time 4 22 24618
6-4564* 2-4180 BBK 73 4 20 25119 Serie 3 A

Joker 4 10 24720
Alea 4 10 23440 B 64 -CKC

Rossini 7 46 31586 8-6261* 4-6088lK 6 30 25957 Serie B Bel.IF -Partner
Ravnsborg 6 24 25427 8-6341* 4-6112Sisu 5 21 21509 Hook -BBKISp-Time Nesa -Be1.IF
BP 5 21 20901 8-6289 4-6058 8-6378* -4-6279*Herlev 5 20 20967 Shoot -VSK GBK -CKC
lyngby 5 18 21330 6-6421 6-6304 8-6166 4-6210*GBK 5 16 21312 BK Ena -Sundby Partner -B 64
BK 65 5 16 20769 0-5753 12-6452 10-6446* 2-6058
lC 82 5 4 19727 KBK 1940 -Joker Resultatændring pr. 6-10-85

12-6658* 0-5969 Partner -Nesa
Danmarksserien-Kreds 4 KBK 1940 4 38 26065 0-5161 12-5972
ABK -Joker Sundby 4 32 24964 Bel.IF 4 36 25374
2-3980 6-4266 Shoot 4 29 25665 Nesa 4 34 24239
Center -Valby BBKISp-Time 4 22 24458 GBK 4 26 24151
6-4266 2-4097 Hook 4 22 24416 Partner 4 24 23979
BK Køge -Partner VSK 4 20 24735 CKC 4 14 24185
2-4083 6-4148 BK Ena 4 16 23656 B 64 4 10 20363
Henkel -Vangede Joker 4 14 24461
4-4162 4-4130 Serie 3 B
BBK/Sp-Time -VBI 68 Serie 2 A Mars -Ravnsborg6-4291 2-4167
BBK/Sp-Time -ABK Flintstone -Kærne 8-5963 4-5529
4-4095 4-4078 10-6400* 2-5720 Center -Katsrup
BBK/Sp-Time -Center Køge 75 -Rødovre 6-6193 6-6180
(ikkke indløbet) 10-5912 2-5508 Herlev -Jackpot

Kærne -HBK 4-6088 8-6233*
Valby 5 30 20950 10-6296 2-6218 Ravnsborg -Jackpot
Henkel 5 24 21363 Rødovre -Sporvejene 2-5539 10-5921
Center 5 24 20551 2-5869 10-6284 Herlev 4 30 24777Partner 5 22 21214 Flintstone -Køge 75 Jackpot 4 28 24315Joker 5 22 21064 12-6411* 0-572
VBI 68 5 22 21002 Kastrup 4 26 24627
BBK/Sp-Time 6 20 24760 Flintstone 4 42 25287 Center 4 26 25274
ASK 6 16 24193 Sporvejene 4 34 24931 Mars 4 22 24177
Vangede 5 16 20813 Kærne 4 28 24003 Ravnsborg 4 12 22661
SK Køge 5 12 20283 HBK 4 20 24598

Køge 75 4 12 23087
Rødovre 4 8 22874
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Serie 4 A Valby 4 20 22324 Sisu -Joker
Politiet -Jackpot Kvik 4 8 19821 0-0000 12-3788
8-6000 4-5781 Række B Joker 4 40 15767
The Frogs -Kvik Rossini 4 32 15167
12-6318* 0-5862 Stjerneskud -VBI 68 Hook 4 26 15092
LR 64 -ABK 0-4739 12-5984* Nesa 4 24 14648
12-5994 0-5398 Rossini -Astro Brh.Sport 4 22 15230
The Frogs 4 44 25488 12-6166* 0-0000 Sisu 4 O 2706

Henkel -BK 77Pol itiet 4 28 24010 12-6274* 0-5165 Række D 2Jackpot 4 28 23548 LK -BK 65LR 64 4 26 23495 6-5194 6-5213 SAS -BBK/Sp-Time
Kvik 4 14 23344 Ellipsen -Stjerneskud 10-4502* 2-4143*
ABK 4 4 21597 Center -Sebo12-6145* 0-4733 8-4049* 4-4021*
Serie 4 B Ellipsen 5 50 30103 Spl it -BKK 38
Quark -Lyngby Henkel 4 48 24575 0-0000 12-4156*
0-5210 12-6206* VBI 68 4 42 23902 BKK 38 -Sebo
Eagle -BK Køge LK 4 20 21226 8-4027* 4-3687
10-6240* 2-5670 BK 65 4 20 20368 Spl it -SAS
Sporvejene -BK 65 Astro 4 20 16823 0-3676 12-4028*
4-5761 8-6133* Stjerneskud 5 4 24484 BBK/Sp-Time -Center

BK 77 4 O 19912 8-3882 4-3680
Eagle 4 32 24170 BKK 38 4 42 16430BK 65 4 30 23663 Række B 2
Lyngby 4 30 23512 SAS 4 38 16812
Sporvejene 4 26 23218 BBC -Eagle Se bo 4 26 15637
BK Køge 4 14 22488 12-5949* 0-4766 BBK/Sp-Time 4 20 14747
Quark 4 12 22177 Spl it -BK 77 Center 4 16 15230

6-5905* 6-5809 Spl it 4 2 9773
Række A GBK -KBK 1940

4-5567 8-6382* Række E
Kærne -Be1.IF BK 77 -Eagle KBK 1940 -SAS10-5766 2-5537 10-5729 2-5152 12-3815 0-2746GBK -BK 77 KBK 1940 -BBC
6-5791 6-5740 10-6377* 2-5962 Trotterne -Sporvejene
Stjerneskud -4~ Spl it -GBK 12-4105* 0-3359

CBC -Vangede12-5866 0-5229 12-5865 0-5102 6-3573 6-3686
Stjerneskud 4 40 23774 KBK 1940 4 38 25192 Sporvejene -Vangede
BK 77 4 32 22753 BBC 4 36 23763 2-3664 10-4142*
Kærne 4 28 22572 Split 4 32 23386 SAS -CBC
GBK 4 16 21369 BK 77 4 18 22372 12-3530 0-2682
4~ 4 14 20415 Eagle 4 16 21173 Trotterne -KBK 1940
Be 1. IF 4 14 20142 GBK 4 4 20884 8-4121* 4-4016*
Række A 2 OBS! CImTitiJ.'IjT·Uil KBK 1940 4 38 16070

Trotterne 4 34 15823
Søborg Pol itiet Række D SAS 4 30 13455
10-6163* 2-5971 Hook -Rossini Vangede 4 22 15294
GVB -Valby 0-3735 12-4284* Sporvejene 4 14 13395
6-5435 6-5552 Brh.Sport -Joker CBC 4 6 12229
Storno -Kvik
10-5B47 2-5329 0-3797 12-4188* Række E 2Nesa -SisuPoltiet -Valby 12-3553 0-0000 HBK -Alea6-5280 6-5357 Sisu -Hook 2-3640 10-3852*Kvik -GVB
0-4445 12-5372 0-0000 12-3778 BK Skum -BBK 73
Søborg -Storno Rossini -Brh.Sport 4-3467 8-3612
6-5952* 6-5809 10-4594* 2-3917 Dino -KBK 1940

Joker -Nesa 0-3284 12-3810
Søborg 4 34 23988 4-3744 8-3864 Alea -BBK 73
Storno 4 33 23455 Hook -Brh.Sport 6-3513 6-3509
Politiet 4 28 22722 4-3790 8-4015* KBK 1940 -BK Skum
GVS 4 21 21649 Nesa -Rossini 2-3520 10-3798

2-3768 10-4194*
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HBK -Dino Sporvejene 5 30 19644 Serie l A
10-3889 2-3484 Shoot 7 26 26225 BK 75 -JackpotMars 6 22 23109HBK 4 32 15629 E11 ipsen 6 20 22525 7-5656 5-5518
KBK 1940 4 30 14954 SAS -Kastrup
Alea 4 28 14906 GBK 6 14 22221 8-5544 4-5384
Dino 4 23 14457 Center 5 12 17908 HBK -Døvania
BK Skum 4 16 13652 Henkel 5 4 17900 12-5174 0-3479
BBK 73 4 15 14366 Danmarksserien-Kreds 4 Døvania -BK 75

4-5549 8-5766
Række F CKC -Ravnsborg SAS -HBK
Sundby -CKC 4-3732 4-3770 6-5344 6-5357
12-3848* 0-2756 BK 65 -Storno Kastrup -Jackpot
Smut 79 -Flintstone 4-3765 4-3695 2-5140 10-5724
2-3738 10-3811* Quark -BBK/Sp-Time BK 75 4 33 22746
Lyngby -VKB 8-4242* 0-3634 Jackpot 4 31 22282
0-0000 12-3787 ABK -Lyngby SAS 4 28 22114
Astro -Jackpot 4-4047* 4-3753 HBK 4 28 21286
4-3521 8-3666 Ravnsborg -Lyngby Kastrup 4 12 211796-3856 2-3688 Døvania 4 12 19858Jackpot 4 44 14751 Quark -ABK
VKB 4 36 14081 4-4147* 4-3965 Serie l BSundby 4 32 14860 Alea -Focus
Flintstone 4 26 14382 4-4024* 4-3809 BK ~ø§e -Pol Hiet
Smut 79 4 24 14826 ABK -BK 65 10-5598 2-5228
Astro 4 16 13009 6-3995* 2-3838 GBK -BK 77
CKC 4 14 13943 Stor no -Quark 2-5018 10-5645
Lyngby 4 O 2648 0-3656 8-4024* Jackpot -GVB

CKC -Focus 2-5052 10-5565
.1I:IIIJI:II~Jllt~. 4-3742 4-3641 BK 77 3 32 17303
Danmarksserien-Kreds 3 CKC -Lyngby BK Køge 3 26 164524-3488 4-3580 Politiet 3 24 15845BBK 73 -GBK ABK -Ravnsborg GVB 3 18 160818-4128* 0-3761 2-3928 6-4051* Jackpot 3 6 15664Sporvejene -Center Storno -Lyngby
8-3998 0-3715 4-3594 4-3761 GBK 3 2 14486
Mars -Henkel BBK/Sp-Time -Starno Serie 2 A6-3839 2-3444 6-3918 2-3533
Shoot -HBK Focus -BK 65 BBC -Sporvejene
4-3808 4-3966 0-3621 8-3939 4-5154 8-5122
Mars -BBK 73 Alea -CKC Dino -BK 77
4-3813 4-3974 8-3993* 0-3710 8-5229 4-5228
Jackpot -Ellipsen Alea -Ravnsborg Stjerneskud -Giro
6-3797 2-3756 6-4136* 2-3764 4-5360 8-5543
Shoot -GBK BBK/Sp-Time -Focus Sporvejene -Stjerneskud
8-3906 0-3314 8-3881 0-3697 6-5289 6-5177
Henkel -Center Alea -Quark BK 77 -Kvik
2-3533 6-3656 4-4091* 4-3925 0-5193 12-5716*
Ellipsen -Sporvejene BBK/Sp-Time -BK 65 Giro -BK 77
0-3450 8-3747 2-3867 6-3986 10-5878* 2-5401
Shoat -Ellipsen Quark 7 42 28261 Kvik -Dina
6-3798 2-3770 12-5676* 0-5317
HBK -GBK Alea 7 38 27796
6-3933 2-3550 Ravnsborg 7 33 26989 Kvik 4 40 22549
Jackpot -Shoot ABK 7 32 27761 Stjerneskud 5 32 26418
6-3770 2-3669 Lyngby 7 26 26308 BBC 4 30 20653
Jackpot -HBK BK 65 7 24 26421 Giro 4 26 22161

Storno 7 24 25543 Dino 5 18 263970-3810 8-4228* BBK/Sp-Time 7 22 26014 BK 77 4 18 21023Jackpot -Mars
4-3747 4-3965 Focus 7 19 25868 Sporvejene 4 16 19153

CKC 7 18 25549
HBK 6 38 24429
BBK 73 5 34 19866
Jackpot 7 30 26320
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Række A l
Alea
12-3808*
BK 77
2-3067
BBK/Sp-Time
12-3367
Alea
10-3743
Alea 4
Brh.Sport 4
BBK/Sp-Time 4
Rødovre 4
BK 77 4
Si su 4

Række A 2
Focus
6-3451
Nesa
8-3483
Hook
8-3438
DVl
10-3742
DVl
Nesa
Bel.IF
Valby
Focus
Hook
Række B
lC 82
0-2437
Sundby
6-3637
BK 65
6-3115
KBK 1940
Sundby
Split
lC 82
BK 65
Giro
Række B 2

GBK
2-3459
Døvania
4-3289
CKC
10-3377
Døvania
6-3383
Trotterne
6-3584
Quark
12-3505

Rl5jj'F:'Tjl1AjTiU:I T r o tt e r n e
CKC

-BK 77
0-2907

-Brh.Sport
10-3500

-Sisu
0-2410

-Rødovre
, 2-3393

38
34
32
20
10
10

-Bel.IF
6-3348

-Valby
4-3307

-Focus
4-3399

-Bel.IF
2-3305

4
4
4
4
4
4

38
32
22
22
16
14

11119
10961
10694
8404
9337
8035

14510
14174
12281
13744
11965
8632

15111
14296
13555
13091
13034
12881

Quark
GBK
Døvania
4~
Række C
Starlet
12-3615
CBC
10-3871*
Stjerneskud
2-3153
Ravnsborg
0-3276
Partner
4-3766*
Stjerneskud
2-3521
ABK
8-3375
Partner 4
Starlet 3
Sebo 3
CBC 3
ABK 4
Ravnsborg 5
Stjerneskud 4
Række ( 2
Søborg
0-3163
Kvik
8-3320
lK
8-3440
Astro
2-3118
Søborg
2-3073
Flintstone
8-34221
Kvik
8-3550
Rossini
12-3734
BBK/SP-Time
12-3457

4
4
4
4
4
4

36
34
22
20
16
16

BK 77 4 26 13557
Jackpot 3 26 11894
Focus 3 26 11074
Flintstone 3 24 11092
CKC 4 20 13319
Joker 4 18 14076
Rossini 3 4 9274
Ynglinge
BK 75
0-3254
Joker
8-4088
GBK
8-4305*
Rossini
0-3488
BK 77
8-3762
Jackpot
10-4209*
BK 75
0-3594
HBK
4-4034
Joker
12-4275*

14836
13991
10095
13780
13395
13097

Jadkpot
Joker
HBK
BK 77
BK 75
KBK 1940
BBK/Sp-Time

-KBK 1940
4-3822

-Joker
12-4158

-BBK/Sp-Time
2-3993
",j, l S,l:,

4·-346i' 17118
3 34 12851
3 24 10017
4 15 15078
4 15 11931
3 6 11156
3 4 10474

-Joker
4-3933

-Rossini
0-2772

-Flintstone
6-3784

-BK 77
2-3258

-Focus .
2-3557

-Jackpot
6-3868

-HBK
12-3833

-BK 77
4-4014

-Jackpot
4-4207*

-GBK
12-4370*

-BK 75
4-3451

-HBK
2-3890

-Jackpot
12-4210*

-BK 77
8-4072

-Rossini
0-3513

5 50
5 50
5 46

21443
21120
21461

-KBK 1940
12-3670

-Sp lit
6-3511

-Giro
6-3172

3
3
3
3
3
3

30
28
22
14
8
6

-Trotterne
10-3805*

-Quark
8-3441
-4~
Z-3037

-GBK
6-3407

-CKC
6-3556
-4~
0-3130

-ABK
0-3306

-Ravnsborg
2-3316

-Partner
10-3649*

-Starlet
12-3947*

-Sebo
8-3886*

-(BC
10-3661*

-Ravnsborg
4-3305

30
30
24
24
22
18
8

-Rossini
12-3866*

-Flintstone
4-3269

-As tro
4-3023

-Kvik
10-3441

-lK
10-3676*

-Astro
4-3085

-lK
4-3581

-BBK/Sp-Time
0-0000

-Søborg
0-3067

Rossini 4 36
Astro 5 34
Flintstone 4 32
Kvik 4 28
BBK/Sp-Time 4 26
lK 4 22
Søborg 5 2
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Ungsenior
BK 75
8-4076
BK 77
0-3638
Jackpot
10-4246*
:._ I 7"j

14848
11310
11450
11132
13481
16690
13116

Ungsenior 2
Jackpot
8-3935
BK 77
12-3297
Joker
6-3832
CKC
10-3564
Flintstone
10-3703
CKC
6-3875

11263
15319
13134
13534
9892

12357
13216

Joker
Jackpot
GBK



BK 77
HBK
BK 75
Rossi ni
Ynglinge 2
GBK
10-3814
CKC
Flintstone
Joker
GBK
Hook
Lyngby
Center
Ynglinge 3
Joker
KBK 1940
BK 77
GBK
GVB
Sisu
Kvik

5 32
5 20
6 14
5 4

-Hook
2-3497

4 38
4 34
3 30
4 22
3 10
3 6
3 4

4 48
3 32
3 24
3 14
3 14
4 O
4 O

Junior
GBK 3 24 7941
Jackpot 3 20 7681
Hook 4 18 9760
BBK/Sp-Time 3 14 7056
Joker 3 10 6518
HBK 4 8 8205
Rossini 4 2 7849
Junior 2
BK 75
0- 853
Ravnsborg
2-2137
Lyngby
7-2481*
Ravnsborg
2-2255
Lyngby
Jackpot
GBK
Ravnsborg
BK 75
KBK 1940

Junior 3
Flintstone
4-1984
Sisu
8-2332*
GBK
0-1677
Sisu
GVB

-GBK
8-2022

-KBK 1940
6-2527*

-Jackpot
1-2237

-Lyngby
6-2405*

4 29
3 17
3 12
4 8
3 8
3 6

-Quark
4-2127

-Ravnsborg
0-1390

-GVB
8-2095

4 25 8585
4 19 7827

19497
19662
20912
16922

14187
14677
12418
13791
10440
9517
6961

13660
8614
8206
6390
6044
0000
0000

9993
6659
6339
8109
4995
5690

Quark
GBK
Flintstone
Ravnsborg
Junior 4
Quark
0-1337
GBK
8-1759
GVB
5-1923
GBK
Kvik
Center
Quark
GVB
B 64
Puslinge
B 64
6-1457
Sisu
2-1293
Center
8-1480
GBK
6-1771*
GBK
Center
Ravnsborg
B 64
KBK 1940
Sisu

4 16 8231
4 16 7699
4 12 6754
4 8 6704

-Kvik
8-1677

-B 64
0-0000

-Center
3-1918

3 18 5263
3 16 4176
2 14 3915
3 8 3323
2 6 3492
3 2 2490

-KBK 1940
2-1388

-KBK 1940
6-1416

-B 64
0-1331

-Ravns borg
2-1657*

4 28
4 22
4 14
4 12
4 12
4 8

-CKC
8-1472

-Ravnsborg
2-1165

-Flintstone
4-1137

3 24
3 14
3 12
3 10
3 6
3 6

-Kvik
4-1248

-Sundby
2-1338*

-Sundby 2
6-1283

-GBK
2-1269

-HBK
2-1115

1 9

6896
6212
5980
5577
5352
5233

4572
4304
3538
3571
3139
2976

GBK
Kvik
B 64
Sundby
HBK
Sundby 2

3
3
3
3
3
3

18 3883
16 3776
16 3696
10 3846
8 3013
4 3090

Puslinge 2
Center
0-1311
GBK
6-1564*
Joker
4-1111
CKC
GBK
Ravnsborg
Joker
Center
Flintstone

Puslinge 3
B 64
4-1265
GBK
6-1365*
Sundby l
2-1191
Kvik
6-1341*
B 64
6-1217

***************************
***************************

Stillingerne i Ungdomsafde-
lingerne er ført a jour pr.
13-11-85.

St i11ingerne i Dame- og
Herreafdelingerne er ført
a jour pr. 20-11-85.
***************************
***************************

Resultater med *-markering,
er redaktørens vurdering af
et godt og nævneværdigt re-
sutat. Med så mange seri er
som vi har i KBU, kan det
jo ske, at der smutter et
enkelt resultat i ny og næ.
Er det gået ud over dit
hold eller din klub, så giv
redaktøren et praj.
***************************
***********~***************
U N G D O M !

Ungdomsudvalget har udtaget
fø lgende spi 11ere til By-
kampen i Malmo, Lørdag d.
14/12-85.
Drenge:
Brian Petersen, Joker
Bo Jarlstrøm, Joker
Kenneth Nørgaard, GBK
Heinrich Mortensen, Joker
Piger:
Rikke Quist, Jackpot
Marianne Andersen, Hook
Dina Pelowski, Jackpot
Iben Tchu, Jackpot

Holdleder for drengene er
Peter Nielsen og for piger-
ne Jane Andersen.
***************************



-siden sids
SERIESNAKKENFORTSAT:

YngLinge 1: Der spiLLes med et snit på
Linie med Ungsenior 1, og det er ganske
imponerende. At sLå over 1100 i yngLin-
gerækken er tiLsyneLadende ikke noget
probl-em, Indenfor de sidste omgange er
der sl.ået: eet r-esul-t-at: på over 1200.
Det var MichaeL Petersen, GBK med 1203
og yderLigere 10 reeul.t at e» på over de
1100. -vi ta ' r dem her på stribe.Jan
E. OLsen, GBK 1161, Bo NieLsen, Jackpot
1155. Peter ThoLLe, GBK 1150. Brian Pe-
tersen, Joker 1145 og 1121, Lars Jess,
Joker 1140. Adam Tchu, Joker 1123. Mi-
chael: Petersen, GBK 1119. Carsten Vor-
borg, HBK 1111, og sLutteLig Rikke Quist
fra Jackpot med 1106.

Ynql inqe 2: Der er abeo lut: [onekel. på
række 1 og 2 hos yngLingene - aLLigeveL
er der mange pæne resuLtater bL.a. Ken-
neth Petersen, Joker med 1105 - Martin
Hansen, GBK med 1088 - Jimmy Eis, Joker
1092 - Jan Andersen, FLintstone 1055
Jeanette Oder, CKC med 1051 - Heinrich
Mortensen, Joker 1058.

YngLinge 3: MandskabsmangeL præger ræk-
ken. sål.edee kunne t.ophol.det: Joker med
3 mand vinde 12-0 over et hoLd fra GVB,
der el.et: ikke stinede op. Sisu og Kvik
har også probl-emer med at et il.Le hol.d,
ULrik Binau, Joker imponerede ved at
sLå 1136.

Junior 1: GBK er hel.t: suveræn i denne
række, hvor Finn Ni.el.sen og Kim Hansen
scorer de store neeul.t-at er , Kim har 2
neeul.t at.er- på 752 og 778. Finn har 721
og 739. GBK' s juniorer ep i.l l er- med et
seriesnit på 165 pr. spiLLer.

Junior 2: Stærkt og homogent Lyngby-hoLd
har taget en pæn føring. De havde været
stærke nok t i.L at del.t.aqe i Junior 1
156 er seriesnittet pr. spi.l.l.er , og så
har de endda pus Unge på ho l.det: , men
det gør det ikke svagere.

Junior 3: Sisu har et godt hoLd med sto-
re mul.i.qheder , Lars Bo !Jansen og Lars
Jørgensen trækker det store Læs, godt
hjuLpet af CLaus KLoster og et par andre
«p i l.l.ei-e,

Jun i.or- 4: GBK har magtet at et i l.Le med
eet juniorhoLd i hver række - fLot kLar-
et., HoLdet: topper, men ikke a I-l-e har
spiLLet Lige mange kampe.

PusLinge 1: Et stærkt GBK-hoLd, hvor
KLaus Schmidt har præsteret nogLe impo-
nerende r-eeul.t.at.er -705 og 653, 1: de
sidste kampe.

Resten af hol-dene ser ud tiL at være
ret jævnbyrdige - men det er jo stadig
tidLigt på sæsonen. !Jos Ravnsborg har
Thomas Christensen præsteret 614. Lea
SambLeben, GBK har. også et stort resuL-
tat på 616.

PusLinge 2: CKC har en god kaptajn i
Martin Thaarup Pedersen, der scorer
fLotte resuLtater på 600-602 og 627.
Hol.det: har max-point for 3 kampe. GBK
har reserverne t il. førstehoLdet gående
her og Stig Johansen viser klaeee , med
613.

PusLinge 3: det er veL nok fLot kLaret,
med 3 pus Ungerækker i K. B. U. (] 8 pus-
LingehoLd). GBK's trediehoLd fører ræk-
ken, men får nok hård kamp af Kvik og
B 64, der er Lige i hæLene.

Når man nu har været igennem ane ung-
domsrækkerne, så sLår det en, at så man-
ge "boul inqnaune" går igen.

****************************************
****************************************

Endnu engang nåede vi så tiL vejs ende!

Jeg vine gerne have brugt noget mere
pl.ade t i.l: at starte en debat omkring
8 ener 6 serier t i.l. de københavnske
mesterskaber.
Det er jo eål.edes , at der er kommet to
nye mesterskaber - KM-Mix og KM for 2-
mandehold= og i begge tiLfæLde sp-il-ler
man "kun" 6 serier. I KM-Mix er det
knal-d ener faLd-konkU"f'rence fra star-
ten - intet finaLespiL. I KMfor 2-mands
hol.d , ep i.l.lee 6 serie indLedende, men
8 serier i finaLen - aLtså 2 forskeLLige
dicipLiner. Sidste års KM gav anLedning
t i.l. nogen debat p. g. a. de 6 serier .i
stedet for 8 serier.

vci du være med i debatten så skriv,
inden

10.01.1986

SM-on~,·tlryk 1H-517'7')


